Ad Magnificat.
- A. O Seraphim jucunditas
Et Cherubim limpiditas,
Thronorum robur, Trinitas,
Fac digne te laudemus;

Memoriae sis unitas
Notitiaequa veritas,
Te utriusque bonitas
Perenniter amemus.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Regem trinum et simplicem
venite adoremus,
Trinumque mentis apicem
Ter-uni praesentemus.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Coelum terramque digitis
Qui tribus appendisti,
Praeposuisti conditis
Humanitatem Christi.
2. De Deo Deus prodiens
Se fecit viatorem
Scanditque cursum finiens
Distribuens calorem.
3. Leventur cordis ostia:
Memoria gignenti,
Nato intelligentia,
Voluntas procedenti.

Responsoria.

1. Confirmat hoc mysterium
Sacrarium scripturae,
Nam dixit auctor omnium,
Ut essent creaturae,
Verbum dedit initium
Vertibili naturae.
- V. Hoc, summae lucis radium,
Hoc verbum dico filium
Aeternae geniturae.

- l.
2. Qui coeli fecit ambitum
Molisque non fecundae
Supertulisse spiritum
Informi fertur undae,
Eudem hic paraclitum
In nos fudit abunde.
 - V. Per hunc donatur caritas,
Per hunc mentis vacuitas
Impletur gemebundae.
 3. Arcani dat indaginem
In opere finali,
Qui plasmans ait hominem
Sermone numerali:
Ad nostram sit imaginem
In apice mentali;
 - V. Cum simplex esset operans,
Sic tamen ait numerans
Re sola personali.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Excelso regi gloriae
Psallamus sapienter,
Concordet vox memoriae
Notitia gaudenter.
2. O paucis quondam Trinitas
Sion nota colonis,
Quam laudat grandis civitas
Ad fines aquilonis.
3. Descendit Dei filius
Ad pauperis honorem
Manavit coeli fluvius
Amoris rigans florem.

Responsoria.

1. Quod Abraham ad ostium
Per trium contubernium
Virorum speculatur,
Dum trium differentium
Indifferens dominum
Adorans protestatur;
- V. In his vidit indicium
Trium, quorum fastigium
In nullo separatur.

2. Aeterna mundi serie
Conceptum sapientiae
Fert Salomon praeisse,
Paris efficientiae
Communisque laetitiae
Cum Domino fuisse;
- V. Tres sunt in throno gloriae
Parens, proles, laetitiae
Per natum nobis missae.
3. Quis aquis vestem tribuit,
Quis spiritum continuat
In manu more doni?
Judei juris inscii,
Quod nomen ejus filii,
Hoc dicant Salomoni.
- V. Jesus, quem, Qui Est, genuit,
Per donum qui nos induit,
Subjectus lotioni.

In 3. Nocturno.

Antiphonae.

1. A coeli, terrae termino
Laus judici venturo,
Levetur trino Domino
Vox, manus corde puro.
2. Supernae lucis radius
In nube fulguravit
Et ignis regi praevius
Contraria purgavit.
3. Cor cantet, vox et opera,
Concordet psalmo lyra,
Nam brachio cum dextera
Rex coeli fecit mira.